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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
21. 12. 2012 do
28. 12. 2012

Število objav: 6
Tiskani mediji: 4
Splet: 0
Radijske postaje: 2
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
22. slovensko zborovsko tekmovanje
Naša pesem 2012
Festival neodvisnega filma
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Likovna dela

Zaporedna št. Medij; Doseg Domžalski slamnik; 0 Stran: 26 Površina: 22 cm2

1 Rubrika / Datum Ostalo, 21. 12. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

3 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Božično-novoletni koncert je bil znova izjemen

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 07:30 Trajanje: 1 min

2 Rubrika / Datum Novice, 27. 12. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Sprememba v programu za kulturo

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 16:30 Trajanje: 1 min

3 Rubrika / Datum Novice, 27. 12. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Zveri južne divjine

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo; 130000 Stran: 27 Površina: 111 cm2

4 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 12. 2012

Stran v zbirki Avtor M.M.

6 Teme Festival neodvisnega filma

Naslov Pomlad skozi vse leto

Zaporedna št. Medij; Doseg Slovenske novice; 318000 Stran: 27 Površina: 215 cm2

5 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 12. 2012

Stran v zbirki Avtor B. V.

7 Teme 22. slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem 2012

Naslov Ustvarjalni natečaj

Zaporedna št. Medij; Doseg Vestnik Murska Sobota; 53000 Stran: 10 Površina: 19 cm2

6 Rubrika / Datum Kultura, 28. 12. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



OTVORITEV RAZSTAVE
Knjižnica Domžale

Likovna dela
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Ob-
močna izpostava Domžale, in Knjižnica
Domžale vabita na odprtje razstave likov-
nih del Gorana Mitroviča in Žarka Drinčiča,
ki bo v ponedeljek, 14. januarja 2013, ob
19.15. Razstava bo na ogled do 2. februarja

2013. Vstop prost! Prisrčno vabljeni!
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Radio 1, Novice 27. 12. 2012
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 07:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Božično-novoletni koncert je bil znova izjemen

RADIO 1, 27.12.2012, NOVICE, 7:30

Letošnji božično-novoletni koncert je bil znova izjemen. Sinočnji koncert, ki sta ga v športnem centru
Ribnica organizirala občina Ribnica in JSKD, območna izpostava Ribnica je bil že 25. po vrsti. Na njem je
nastopilo preko 150 umetnikov iz ribnike doline. Po koncertu je župan povedal…
JOŽE LEVSTEK (župan): No, glede na to, da je bilo letošnji, bi rekel že 25. božično-novoletni koncert, je
bil res nekaj posebnega, kakor je že večina prireditev, ki jih prirejamo v Ribnici, tako da sem izjemno
zadovoljen in vesel in seveda je občina tle bi rekel res levji delež prispevala. Moram reči, da se je splačalo
in vsa čast umetnikom, plesalcem, glasbenikom in pevcem, da so nam pripravili res tako enkraten, čudovit
večer v smislu lahko rečemo zaključka tega leta 2012. Seveda, z dobrimi obeti tudi v naslednjem letu in
upajmo, čeprav je vmes 13, da bo srečno.
NOVINAR: Je bil zadovoljen župan občine Ribnica Jože Levstek.
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Radio 1, Novice 27. 12. 2012
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 16:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Sprememba v programu za kulturo

RADIO 1, 27.12.2012, NOVICE, 16:30

Lokalni programi za kulturo, šport in socialno varstvo v Litiji so sprejeti. Vsi programi so dobili več
sredstev, kot je bilo predvideno v prvem branju občinskega proračuna za prihodnje leto, ga je pa manj
kot letos, razen pri športu, saj so dodatna sredstva namenjena novoustanovljenemu Zavodu za kulturo,
šport in mladino. Je pa tudi sprememba pri programu za kulturo.
LIANA LOVŠE (predsednica odbora za družbene dejavnosti Litija): Odbor za družbene dejavnosti je potrdil
navedeni sklep, da sprejema lokalni kulturni program v takšni obliki, kot je tudi posredovan, se pravi, s to
spremembo, da se območni izpostavi Javnega sklada kulturnih dejavnosti letos neposredno ne namenja
določena sredstva za izvajanje revij, programov in srečanj, temveč bo pač javni sklad lahko enakovredno
kandidiral z ostalimi društvi na sredstva, ki so namenjena temu.
NOVINARKA: Pravi predsednica odbora Liana Lovše. Odbor je zavrnil tudi predlog župana Rokavca, da
se prireditve sklada do sredine januarja uskladijo z društvi v občini. JSKD in ostala društva bodo morala
namreč narediti nek minimum, da bodo upravičena do občinskih sredstev.
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Zveri južne divjine

lestvico najboljših petih filmov leta
po izboru revije Sight & Sound, je
celovečerni prvenec Benha Zeitlina,
režiserja, skladatelja, animatorja in
ustanovnega člana neodvisne film-
ske družbe Court 13, ki živi v New
Orleansu skupaj s tropom divjih
živali. Zgodba govori o šestletni
deklici, ki živi z očetom v arhaični,
od sveta odrezani skupnosti nekje
v južni Louisiani. Oče Wink jo vzga-
ja v neustrašno, trpežno dejde in
jo pripravlja na čas, ko njega ne bo
več, da bi jo zaščitil. Ko res stakne
čudno bolezen, narava pa podivja,
temperatura naraste, topijo se
ledeniki in iz njih vstajajo črede
divje prazgodovinske govedi, se
sredi kataklizme deklica odloči, da
bo poiskala mamo. M. M.

Beasts ofthe Southern Wild, ZDA,
2012. Režija: Ben h Zeitlin. Scenarij:
Lucy Alibar, Benh Zeitlin. Fotogra-
fija: Ben Richardson. Glasba: Dan
Romer, Benh Zeitlin. Igrajo: Quven-
zhane VVallis (Hushpuppg), Dvvight
Henrg (Wink), Levg Easterlg (Jean
Battiste), Lowell Landes (Walrus),
Pamela Harper (Mala Jo/Little Jo).

Film, ki se lahko pohvali z več kot
petdesetimi mednarodnimi nagra-
dami (med drugim je zmagovalni
film letošnjega festivala neodvisne-
ga filma Sundance) in uvrstitvijo na

Ljubljana - Cankarjev dom,
od 30. 12. in od 2. do 20. 2.
Fantazijski film.
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Pomlad skozi vse leto
kot prijeten spomin zakopan
v glavah marsikaterega člana
zbora, je gotovo navdušeno
odobravanje češkega občin-
stva po imenitnem nastopu
pod vodstvom takratnega zbo-
rovodje Fernanda Mejiasa.
Ob tem so dobili kar dve zlati
priznanji in se v domovino
vrnili še z nazivom absolutni
grand prix zmagovalec med-
narodnega festivala Olomo-
uc 2009. Od leta 2002 redno
pripravljajo koncertni cikel
Pesem povezuje, ki zajema
povezovanje zborov iz Slo-
venije in tujine, trikrat pa so
dolenjske glasbene sladokusce
navdušili s POpMLAD kon-
certom, ki stremi k dvigova-
nju priljubljenosti zborovske
glasbe. Začetek letošnje sezo-
ne je bil nekoliko drugačen
od preteklih, saj so v skupno
glasbeno ustvarjanje vstopili
z novo zborovodkinjo Alenko
Podpečan. Dela so se lotili
hitro in resno ter v novembru
sodelovali na Sozvočenjih v
Brežicah, decembra pa so s
koncertom Treh zborov zao-
krožili sodelovanje v projektu
Maribor, Evropska prestolni-
ca kulture 2012, in v goste
povabili Koroški akademski
pevski zbor Mohorjan Preva-
lje in Akademski pevski zbor
Maribor ter skupaj poskrbeli
za odlično pevsko harmoni-
jo in ubrano zapeli vsi - kot
eden. B. V.

Jožice Prus leta 1992 in letos
praznuje 20 let druženja, sple-
tanja prijateljskih vezi in se-
veda pevskih uspehov. Na za-
četku glasbenega ustvarjanja
so se predstavljali predvsem
domačemu občinstvu, čez čas
pa so zbrali pogum in se kot
prvi zbor iz tega dela Slovenije
udeležili največjega sloven-
skega zborovskega tekmova-
nja Naša pesem v Mariboru,
kjer so do leta 2010 osvojili
dve bronasti in štiri srebrne
plakete. Redna udeležba na
regijskih in državnih tekmo-
vanjih jim ni bila dovolj, zato
so se odpravili tudi čez mejo
na različna mednarodna tek-
movanja, kjer so prav tako
poželi zavidljive uspehe. Tre-
nutek zmagoslavja, ki bo ostal

NAJ BO V AVLI kulturnega
doma, pred mestno hišo, v
snemalnem studiu pri snema-
nju zgoščenke ali kar na sredi
bruseljskega trga - kadar se
iz grl tenorjev zaslišijo ubra-
ni uvodni takti Dajte, dajte
vbogajme, naši novici, kar ji
gre!, nato pa se jim pridruži-
jo še basi in ženski del zbora,
ste lahko skoraj popolnoma
prepričani, da gre za vodilni
pevski zbor na Dolenjskem,
Mešani pevski zbor Pomlad
iz Novega mesta. Črno-zele-
na uniforma in nasmehi na
obrazih dvome dokončno raz-
blinijo. Petinštiridesetčlanski
zbor, ki je uspešen na številnih
tekmovanjih doma in v tuji-
ni, je začel glasbeno pot pod
taktirko prve zborovodkinje

Novomeški pevski zbor letos praznuje 20-letnico
Navdušenje in nagrade žanjejo doma in v tujini
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Ustvarjalni natečaj
KD Štefana Raja Tumišče je skupaj
z ZKD Lendava, Občino Turnišče in
JSKD, Območna izpostava Lendava,
razpisalo literamo-likovno-multime-
dijski ustvarjalni natečaj za predšol-
ske in šolske otroke ter odrasle. Dela
bodo sprejemali do 20. januarja.
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